
2025 年 4 月 21 日 

お客さま各位 

株式会社 西 京 銀 行 

取締役頭取 松 岡 健 

 

「新規口座開設キャンペーン」に関する特典付与について 

 

平素より、西京銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2025 年 2 月末まで実施いたしました「新規口座開設キャンペーン」におきましては、大

変多くのお客さまよりお申し込みをいただき、心より感謝申し上げます。 

本キャンペーンに関する特典進呈について、お知らせします。 

 

記 

 

1. 特典付与日 

2025 年 4 月 22 日（火） 

⚫ ご開設いただいた普通預金口座へ入金させていただきます。 

⚫ コメント欄に「キャンペーントクテン」と記載されます。 

 

2. 特典内容 

 

 

 

 

 

西京銀行では、給与振込や年金受取口座にご指定いただくなど、取引内容に応じて、ATM

時間外手数料が無料となる「さいきょうファンサービス」を提供しております。 

ぜひ今後とも、西京銀行の口座をご活用ください。 

※ 詳細は、次項をご参照ください。 

 

 

西京銀行は、より一層の商品・サービスの向上に努め、「地域の皆さまのお役に立つ銀行」

を目指してまいります。 

以 上 

 

◆本件に関するお問い合わせ 

西京銀行 お客さまサポートグループ 

TEL 0120-240-606 

受付時間：平日 9：00～17：00（銀行休業日を除きます） 

預金残高（2025 年 3 月末時点） プレゼント金額 

10 万円以上～20 万円未満 1,000 円 

20 万円以上～100 万円未満 10,000 円 

100 万円以上 50,000 円 




